VZ788N

VZ788N

Etiquetas autoadhesivas de 396 mm (bolsa 10 unidades)

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Montaje

Dimensiones

Profundidad de montaje
Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado
Anchura del producto instalado
builtinheight

builtinwidth

Materiales, acabados, colores
Color

Color

Color RAL

Tipo de tratamiento de la superficie

Normas

Directiva europea WEEE

Seguridad

indice de proteccién IP

Sujeto a modificaciones técnicas

Pegado

0.16 mm
0.16 mm
31 mm
400 mm
31 mm

400 mm

Blanco
blanco
RAL 9010 - Blanco puro

No tratado

no afectado

IP40



